
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

DEPARTAMENTO DE PESCA E AQUICULTURA 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DOIS IRMÃOS 

CEP 52.171-900, Recife/PE 

TELEFONE: (81) 3320-6500 
E-MAIL:diretoria.depaq@ufrpe.br 

 
 

 
PORTARIA DEPAQ/UFRPE Nº 36/2023, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023 

 
 

O Diretor do DEPAQ, nomeado(a) pela Portaria nº 670/2023, de 6 de junho de 2023, publicada 
no Diário Oficial da União em 07 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e 
tendo em vista o que consta no processo nº 23082.031259/2023-30, 

 
RESOLVE:  

 

Art. 1º Designar os professores Paulo Guilherme Vasconcelos de Oliveira (presidente), 
matrícula Siape: 1647654; Paulo Eurico Pires Ferreira Travassos, matrícula Siape: 1349238; Juliana 
Ferreira dos Santos, matrícula Siape: 1699411; do Quadro Único de Pessoal desta Universidade para 
comporem a Comissão de Análise dos Processos de Remoção, Edital n. 011/2023 - Remoção Interna 
para servidores da carreira de Professor do Magistério Superior. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Vanildo Souza de Oliveira 
Diretor do DEPAQ 


		2023-10-23T14:48:10-0300




